

KIF har fått den fantastiska möjligheten att stå som värdar för VIKATIPPENS höstloppis! Det är en fantastisk möjlighet för klubben att få ihop en större summa pengar med relativt lite insats (om vi alla ställer upp) Här kommer lite praktisk information kring arrangemanget från Anders Lindberg på VIKA:

Höstloppis 2017 den 16/9 kl 09:00-13:00

Vi brukar få en intäkt mellan 30-60 000 kr per loppisen men det är ju inget vi kan garantera. Rekordet för en loppis är ca 98 300.

KIF:s insats:

Vi behöver ha hjälp med att packa upp/ställa upp saker vilket pågår veckan innan loppisen. Det är lite svårt att uppskatta tiden men jag tror på ca 20-40 timmar om man är 3-4 personer. De finns möjlighet att börja helgen innan loppisen och det ska vara klart senast torsdag innan loppisen.

Sakerna som ska ställas upp finns i containers, De flesta av dem ställs upp bredvid tältet men ur en får man hämta med bil och släp och köra till tältet.

Sakerna ska sedan packas upp ur kartonger och placeras på och under bord som vi ställt upp. Stora saker ska ställas under borden.

Sakerna ska placeras så att inget sticker ut utanför borden. Det får inte heller placeras så att det kan ramla ned på någon. Så säkerhet framför allt.

Sedan vill vi även ha hjälp på dagen då vi har loppisen med minst 15 säljare och 2 stycken som hjälper till att servera kaffe. Tid 07:30-13:00.

Säljarna hjälper även till med att hänvisa parkering innan loppisen.

Ca 10:45 har vi en mindre auktion och då hjälper man till att ta betalt.

Efter klockan 11:00 räcker det med 5-6 säljare.

De som ska vara med och servera hjälper till med att ställa fram, koka kaffe, m.m. så att allt är klart när vi loppisen börjar.

Området där loppisen hålls kommer att vara inhägnat och det kommer att finnas 1 ingång och 1 utgång. Inträde 20 kr per person första timmen. (barn under 12 år fri entre) ge alla **en stämpel**. Stämpeln visas upp om man går in igen men man måste även ställa sig i kön fast man har stämpel. Man får endast köpa så mycket som man kan bära med sig per gång. Alla saker betalas vid utgången. Undantaget är tunga möbler som betalas till säljare på plats som sedan ger ett kvitto till kunden. Kvittot ska uppvisas när man bär ut möblerna från området.

Loppisdagen får ni gärna göra reklam för er verksamhet och kanske ha någon insamlingsbössa i fiket eller liknande om ni vill.

Anders Lindberg Tekniska verken/Vika avfallsanläggning
0150-579 01 eller anders.lindberg@tekniskaverken.se

NI som ledare ansvarar för att platserna i schemat fylls i största möjliga mån, meddela Carina LL vilka som jobbar vilka pass. (via epost, messenger eller epost.

Styrelsen ansvarar för att ta med kassaskrin att lägga pengar i samt förser dessa med växel. Vi ansvarar också för att vi gör reklam för loppisen på vår hemsida, via facebook och i Nyhemshallen. Alla bör vara klädda i KIFtröjor (är det kallt ute – kan basketställslinnen dras över egen jacka. Detta ska bli riktigt roligt! Vi hoppas kunna slå ”Tre Tassars rekord på dryga 8 000 kronor förstås! ☺

/STYRELSEN KIF BASKET